
г. Иркутск 

О создании постоянно 

действующей комиссии 

по проверке знаний 

требований охраны труда 

 

В целях обеспечения соблюдения требований охраны труда, предупреждения 

производственного травматизма и профессиональных заболеваний, в 

соответствии с требованиями ст. 218 Трудового кодекса Российской 

Федерации, Постановлением Правительства РФ от 24.12.2021 № 2464 «О 

порядке обучения по охране труда и проверке знаний требований охраны 

труда» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить комиссию по проверке знаний требований охраны труда в 

составе: 

− Соболева Елена Владимировна, заведующий учебно-методическим 

отделом; 

− Медведев Валерий Валентинович, заведующий сектором 

патриотического воспитания и подготовки к военной службе. 

− Замков Анатолий Альбертович, специалист по охране труда. 

2. Комиссии проводить проверку знаний требований охраны труда проводить: 

2.1. У вновь принятых на работу работников - не позднее одного месяца 

после назначения на должность. 

2.2. У работающих – периодически, а именно: 

- руководители и специалисты – не реже одного раза в три года; 

- работники рабочих профессий и служащие - не реже одного раза в год. 

3. Результаты проверок оформлять протоколом. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор                                                                                 О.Г. Кондратьева 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ КАДРОВОЙ ПОЛИТИКИ И НЕПРЕРЫВНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» 

(«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ КАДРОВОЙ ПОЛИТИКИ») 

 

ПРИКАЗ 
 

19.01.2022    №  13 

 


		2022-01-20T08:00:37+0300
	"РЕГИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ КАДРОВОЙ ПОЛИТИКИ"




